
DODATEK Č. 11ke smlouvě ě. 135/05 uzavřené dne 1. 8. 2005 mezi37o*
C. smlouvy DIAMO: 6600323134C. smlouvy Veolia Energie ČR: ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ |S<P- DIAMO o. z. DARKOV

SML.cmezi smluvními stranami; Podpis:
Obchodní jméno:Sídlo:Zapsaná:

DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemvedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII.vložka 520Týká se:
IČO:DIČ:Zastoupená:

Odpovědná osoba za věcnéplnění:Bankovní spojení:
Číslo účtu:Fakturační a korespondenčníadresa:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná00002739CZ00002739, Plátce DPH

DIAMO, státní podnik,odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
(dále jen „DIAMO“)

Obchodní jméno:Sídlo/místo podnikání:Zapsán v obchodním rejstříku:
Veolia Energie ČR, a.s.28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostravau Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 318Zastoupena:IČO:DIČ:Bankovní spojení:

Číslo účtu:
(dále jen „VEČR")

(DIAMO a VEČR společně dále jen "Smluvní strany“ a každý z nich samostatně rovněž jako "Smluvní strana“).

DODATEK C. 11
ke smlouvě č. 135/05 uzavřené dne 1. 8. 2005 mezi

Č. smlouvy DIAMO: 6600323134
C. smlouvy Veolia Energie ČR:

mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno:
Sídlo:
Zapsaná:

vložka 520
Týká se:

IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Odpovědná osoba za věcné
plnění:
Bankovní spojem:
Číslo účtu:
Fakturační a korespondenční
adresa:

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ I

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIIL

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
00002739
CZ00002739, Plátce DPH

DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

(dále jen „DIAMO“)

Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 318

Obchodní jméno:
Sídlo/místo podnikání:
Zapsán v obchodním rejstříku:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „VEČR”)

(DIAMO a VEČR společně dále jen "Smluvní strany“ a každ\ z nich samostatně rovněž jako "Smluvní strana“).

O>

o*/
DODATEK Č. 11

ke smlouvě č. 135/05 uzavřené dne 1. 8. 2005 mezi

Č. smlouvy DIAMO: 6600323134
C. smlouvy Veolia Energie ČR: ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ I

s.p. DIAMO o.z. DARKOV

mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno:
Sídlo:
Zapsaná:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII.

vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
00002739
CZ00002739, Plátce DPH

Týká se:

IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Odpovědná osoba za věcné
plnění:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Fakturační a korespondenční
adresa: DIAMO, státní podnik,

odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

(dále jen „DIAMO“)

Obchodní jméno:
Sídlo/místo podnikání:
Zapsán v obchodním rejstříku:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 318

Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „VEČR")

(DIAMO a VEČR společně dále jen "Smluvní strany“ a každý z nich samostatně rovněž jako "Smluvní strana“).



VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
a) po
b) Na základě smlouvy o koupi části závodu uzavřené dne 18. 2. 2021  uzavřenémezi obchodní , jako prodávajícím, a DIAMO,státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO: 000 02 739, zapsaném v obchodnímrejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520, jako kupujícím, bylo naDIAMO, státní podnik převedeno vlastnické právo k části obchodního závodu včetně práv a povinností z uvedené smlouvy (dále jen “přechod práv a povinností“);
c) Smluvní strany si nyní přejí Smlouvu dále pozměnit a upravit na základě tohoto dodatku (dále jen „dodatek“);

1. PŘEDMĚT DODATKU
1.1. V čl. III. Cena a způsob úhrady se mění bod 2, který nově zní“

2. Podíl na nákladech - cena plnění se sjednává podle zákona č .  526/1990 Sb., o cenách, ve zněnípozdějších předpisů a bude vždy vycházet z aktuálně platné ceny pro dané období sjednané a fakturovanéfirmou, která poskytuje pro DIAMO strážní službu. Dle aktuálně platné Smlouvy o poskytováníbezpečnostních služeb, č. D700/12000/00078/22/00, ve znění pozdějších změn, poskytuje dodavatel  na základě služby na období od 1 .2 .  2023 za cenu ve výšiK ceně bude připočtena DPH v aktuálně platné výši.
2.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
2.  1 . Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.2.2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou shodných vyhotoveních, přičemž každá Smluvní stranaobdrží po jednom vyhotovení.2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Stranysouhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č .340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registrusmluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních stran v rámcipředmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považuje za plnění dle tohoto dodatku, včetněpráv a povinností z toho vyplývajících2.4. Tento dodatek se vztahuje na plnění poskytnuté od 1 .  2 .  2023.2.5. Tento dodatek se řídí právním předpisem České republiky a je v souladu s ním vykládán.

V Karviné dne: ' 3 "03’ 2023DIAMO, státní podnik V Ostravě dne: 2 1 2023Veolia Energie ČR, a.s.

2

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

a) 
p
o

b) Na základě smlouvy o koupi části závodu uzavřené dne 18. 2. 2021  uzavřené
mezi obchodní

, jako prodávajícím, a DIAMO,
státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO: 000 02 739, zapsaném v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520, jako kupujícím, bylo na
DIAMO, státní podnik převedeno vlastnické právo k části obchodního závodu 
včetně práv a povinností z uvedené smlouvy (dále jen “přechod práv a povinností“);

c) Smluvní strany si nyní přejí Smlouvu dále pozměnit a upravit na základě tohoto dodatku (dále jen „dodatek“);

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. V čl. III. Cena a způsob úhrady se mění bod 2, který nově zní“

2. Podíl na nákladech - cena plnění se sjednává podle zákona č .  526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů a bude vždy vycházet z aktuálně platné ceny pro dané období sjednané a fakturované
firmou, která poskytuje pro DIAMO strážní službu. Dle aktuálně platné Smlouvy o poskytování
bezpečnostních služeb, č. D700/12000/00078/22/00, ve znění pozdějších změn, poskytuje dodavatel 

 na základě služby na období od 1 .2 .  2023 za cenu ve výši
K ceně bude připočtena DPH v aktuálně platné výši.

2.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.  1 . Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
2.2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou shodných vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.
2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany

souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č .
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru
smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních stran v rámci
předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považuje za plnění dle tohoto dodatku, včetně
práv a povinností z toho vyplývajících

2.4. Tento dodatek se vztahuje na plnění poskytnuté od 1 .  2 .  2023.
2.5. Tento dodatek se řídí právním předpisem České republiky a je v souladu s ním vykládán.

V Karviné dne: ' 3 "03’ 2023
DIAMO, státní podnik

V Ostravě dne: 2 1 2023
Veolia Energie ČR, a.s.

2




